
„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ ДООЕЛ БИТОЛА 

П.Т.ДОКУМЕНТАЦИЈА за велосипедска патека од с.Магарево-Голема ливада-Цапарска пресека- 

Инфоцентар на ЈУНП „Пелистер-с.Магарево во должина од 9 километри. 
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2059

ПРОЕКТНО-ТЕХНИЧКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА

ИНВЕСТИТОР : ЈУНП „ПЕЛИСТЕР“, ул.„ВИЕНСКА“ бр.14,

БИТОЛА, ОПШТИНА БИТОЛА

УПРАВИТЕЛ : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ФАЗА : ПЛАНИРАНА

СОСТОЈБА

СОДРЖИНА : НАНЕСУВАЊЕ

НА ГПС

ИДЕНТИФИКУВАНАТА

ТРАСА НА ТОПОГРАФСКА

КАРТА M=1:25000

РЕВИДЕНТ :

РАЗМЕР : P = 1:5000

ИЗВРШИТЕЛ : ДООЕЛ „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ - БИТОЛА

ЛИСТ БР. : 1

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ - TOME

Сите графички прилози и пишаниот материјал кои што се појавуваат во документот се

дел од оригинален и необјавен труд на архитектот (претпријатието) и не смеат да се

копираат, користат или отуѓуваат без согласност на архитектот (претпријатието).

ЛОКАЦИЈА : м.в.„ЛОЗЈЕ“, К.П.бр.245/1, м.в.„РОТИНСКИ

ПОТОК“, К.П.бр.351/6, К.О.МАГАРЕВО, м.в.„КАЛЕ“,

К.П.бр.2120/1 И К.П.бр.3255, К.О.ЦАПАРИ ВОН Г.Р.,

м.в.„МАЛА КОРИЈА“, К.П.бр.872/1, К.О.РОТИНО,

ОПШТИНА БИТОЛА

КОНТРОЛА : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ПРОЕКТАНТ :

ТОМЕ

РИСТЕВСКИ

д.и.а

A.1.  0939

СОРАБОТНИК :

БЛАГОЈА

РИСТЕВСКИ

м.и.а

Б.1. 2059

СОРАБОТНИК :

ЈОВАН

РИСТЕВСКИ

м.и.а

ПРЕДМЕТ : ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА-с.МАГАРЕВО

-ГОЛЕМАЛИВАДА-ЦАПАРСКА ПРЕСЕКА-

ИНФОЦЕНТАР НА ЈУНП ПЕЛИСТЕР-с.МАГАРЕВО

ВО ДОЛЖИНА ОД 9 КИЛОМЕТРИ

ТЕХ. БР. : A-16/2018 ДАТУМ : ДЕКЕМВРИ,2018г.

1. ПОЧЕТОК

2. КРАЈ

од асфалтниот пат над с .Магарево

кон Голема ливада

на асфалтниот пат кај

инфоцентарот на ЈУНП Пелистер

1. ПОЧЕТОК

2. КРАЈ
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ДОКУМЕНТАЦИЈА

ИНВЕСТИТОР : ЈУНП „ПЕЛИСТЕР“, ул.„ВИЕНСКА“ бр.14,

БИТОЛА, ОПШТИНА БИТОЛА

УПРАВИТЕЛ : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ФАЗА : ПЛАНИРАНА

СОСТОЈБА

СОДРЖИНА : НАНЕСУВАЊЕ

НА ГПС

ИДЕНТИФИКУВАНАТА

ТРАСА НА ТОПОГРАФСКА

КАРТА M=1:25000

РЕВИДЕНТ :

РАЗМЕР : P = 1:5000

ИЗВРШИТЕЛ : ДООЕЛ „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ - БИТОЛА

ЛИСТ БР. : 1

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ - TOME

Сите графички прилози и пишаниот материјал кои што се појавуваат во документот се

дел од оригинален и необјавен труд на архитектот (претпријатието) и не смеат да се

копираат, користат или отуѓуваат без согласност на архитектот (претпријатието).

КОНТРОЛА : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ПРОЕКТАНТ :

ТОМЕ

РИСТЕВСКИ

д.и.а

A.1.  0939

СОРАБОТНИК :

БЛАГОЈА

РИСТЕВСКИ

м.и.а

Б.1. 2059

СОРАБОТНИК :

ЈОВАН

РИСТЕВСКИ

м.и.а

ДАТУМ : ДЕКЕМВРИ,2018г.

1. ПОЧЕТОК

2. КРАЈ

ПОЗИЦИЈА НА  НОВИ ИНФОТАБЛИ

(почеток, Цапарска пресека и крај на патеката)

1.

2.

ПОЗИЦИЈА НА НОВО ОДМОРАЛИШТЕ

(на местото Цапарска пресека)

ТОЧКИ НА ИНТЕРВЕНЦИЈА СО ХИЛТ

(кршење на камен кој се наоѓа на трасата на

велосипедската патека)

3.

ПОЗИЦИЈА НА НОВ ДРВЕН МОСТ

(се заменува постојниот

импровизиран дрвен мост)

4.

ПОЗИЦИЈА НА ПОСТОЈНИ ДРВЕНИ

КЛУПИ И  МАСА

5.

ПОЗИЦИЈА НА ПОСТОЈНА ЧЕШМА

(се поставуваат две нови клупи)

6.

ГОЛЕМА ЛИВАДА

7.

ЛОКАЦИЈА : м.в.„ЛОЗЈЕ“, К.П.бр.245/1, м.в.„РОТИНСКИ

ПОТОК“, К.П.бр.351/6, К.О.МАГАРЕВО, м.в.„КАЛЕ“,

К.П.бр.2120/1 И К.П.бр.3255, К.О.ЦАПАРИ ВОН Г.Р.,

м.в.„МАЛА КОРИЈА“, К.П.бр.872/1, К.О.РОТИНО,

ОПШТИНА БИТОЛА

ПРЕДМЕТ : ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА-с.МАГАРЕВО

-ГОЛЕМАЛИВАДА-ЦАПАРСКА ПРЕСЕКА-

ИНФОЦЕНТАР НА ЈУНП ПЕЛИСТЕР-с.МАГАРЕВО

ВО ДОЛЖИНА ОД 9 КИЛОМЕТРИ

ТЕХ. БР. : A-16/2018



0939

2059

ПРОЕКТНО-ТЕХНИЧКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА
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НА ГПС
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ТРАСА НА ТОПОГРАФСКА

КАРТА M=1:25000

РЕВИДЕНТ :

РАЗМЕР : P = 1:5000

ИЗВРШИТЕЛ : ДООЕЛ „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ - БИТОЛА

ЛИСТ БР. : 1

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ - TOME

Сите графички прилози и пишаниот материјал кои што се појавуваат во документот се

дел од оригинален и необјавен труд на архитектот (претпријатието) и не смеат да се

копираат, користат или отуѓуваат без согласност на архитектот (претпријатието).

КОНТРОЛА : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ПРОЕКТАНТ :

ТОМЕ

РИСТЕВСКИ

д.и.а

A.1.  0939

СОРАБОТНИК :

БЛАГОЈА

РИСТЕВСКИ

м.и.а

Б.1. 2059

СОРАБОТНИК :

ЈОВАН

РИСТЕВСКИ

м.и.а

ДАТУМ : ДЕКЕМВРИ,2018г.

ЛОКАЦИЈА : м.в.„ЛОЗЈЕ“, К.П.бр.245/1, м.в.„РОТИНСКИ

ПОТОК“, К.П.бр.351/6, К.О.МАГАРЕВО, м.в.„КАЛЕ“,

К.П.бр.2120/1 И К.П.бр.3255, К.О.ЦАПАРИ ВОН Г.Р.,

м.в.„МАЛА КОРИЈА“, К.П.бр.872/1, К.О.РОТИНО,

ОПШТИНА БИТОЛА

ПРЕДМЕТ : ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА-с.МАГАРЕВО

-ГОЛЕМАЛИВАДА-ЦАПАРСКА ПРЕСЕКА-

ИНФОЦЕНТАР НА ЈУНП ПЕЛИСТЕР-с.МАГАРЕВО

ВО ДОЛЖИНА ОД 9 КИЛОМЕТРИ

ТЕХ. БР. : A-16/2018
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ПРОЕКТНО-ТЕХНИЧКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА

ИНВЕСТИТОР : ЈУНП „ПЕЛИСТЕР“, ул.„ВИЕНСКА“ бр.14,
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ФАЗА : ПЛАНИРАНА

СОСТОЈБА

СОДРЖИНА : ДЕТАЛ НА

ИНФОТАБЛА (СО

ЗАШТИТА ОД

АТМОСФЕРСКИ

ВЛИЈАНИЈА)

РЕВИДЕНТ :

РАЗМЕР : P = 1:20

ИЗВРШИТЕЛ : ДООЕЛ „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ - БИТОЛА

ЛИСТ БР. : 4

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ - TOME

Сите графички прилози и пишаниот материјал кои што се појавуваат во документот се

дел од оригинален и необјавен труд на архитектот (претпријатието) и не смеат да се

копираат, користат или отуѓуваат без согласност на архитектот (претпријатието).

КОНТРОЛА : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ПРОЕКТАНТ :

ТОМЕ

РИСТЕВСКИ

д.и.а

A.1.  0939

СОРАБОТНИК :

БЛАГОЈА

РИСТЕВСКИ

м.и.а

Б.1. 2059

СОРАБОТНИК :

ЈОВАН

РИСТЕВСКИ

м.и.а

ДАТУМ : ДЕКЕМВРИ,2018г.
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3. ОСНОВА НА ЗАШТИТНО КРОВЧЕ НА ИНФОТАБЛА ОД АТМОСФЕРСКИ ВЛИЈАНИЈА

ЛОКАЦИЈА : м.в.„ЛОЗЈЕ“, К.П.бр.245/1, м.в.„РОТИНСКИ

ПОТОК“, К.П.бр.351/6, К.О.МАГАРЕВО, м.в.„КАЛЕ“,

К.П.бр.2120/1 И К.П.бр.3255, К.О.ЦАПАРИ ВОН Г.Р.,

м.в.„МАЛА КОРИЈА“, К.П.бр.872/1, К.О.РОТИНО,

ОПШТИНА БИТОЛА

ПРЕДМЕТ : ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА-с.МАГАРЕВО

-ГОЛЕМАЛИВАДА-ЦАПАРСКА ПРЕСЕКА-

ИНФОЦЕНТАР НА ЈУНП ПЕЛИСТЕР-с.МАГАРЕВО

ВО ДОЛЖИНА ОД 9 КИЛОМЕТРИ

ТЕХ. БР. : A-16/2018
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ЛИСТ БР. : 5

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ - TOME
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м.в.„МАЛА КОРИЈА“, К.П.бр.872/1, К.О.РОТИНО,

ОПШТИНА БИТОЛА

ПРЕДМЕТ : ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА-с.МАГАРЕВО

-ГОЛЕМАЛИВАДА-ЦАПАРСКА ПРЕСЕКА-

ИНФОЦЕНТАР НА ЈУНП ПЕЛИСТЕР-с.МАГАРЕВО

ВО ДОЛЖИНА ОД 9 КИЛОМЕТРИ

ТЕХ. БР. : A-16/2018



0939

2059

ПРОЕКТНО-ТЕХНИЧКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА

ИНВЕСТИТОР : ЈУНП „ПЕЛИСТЕР“, ул.„ВИЕНСКА“ бр.14,

БИТОЛА, ОПШТИНА БИТОЛА

УПРАВИТЕЛ : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ФАЗА : ПЛАНИРАНА

СОСТОЈБА

СОДРЖИНА : ДЕТАЛ НА

ИНФОТАБЛА (СО

ЗАШТИТА ОД

АТМОСФЕРСКИ

ВЛИЈАНИЈА)

РЕВИДЕНТ :

РАЗМЕР : P = 1:20

ИЗВРШИТЕЛ : ДООЕЛ „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ - БИТОЛА

ЛИСТ БР. : 6

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ - TOME

Сите графички прилози и пишаниот материјал кои што се појавуваат во документот се

дел од оригинален и необјавен труд на архитектот (претпријатието) и не смеат да се

копираат, користат или отуѓуваат без согласност на архитектот (претпријатието).

КОНТРОЛА : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ПРОЕКТАНТ :

ТОМЕ

РИСТЕВСКИ

д.и.а

A.1.  0939

СОРАБОТНИК :

БЛАГОЈА

РИСТЕВСКИ

м.и.а

Б.1. 2059

СОРАБОТНИК :

ЈОВАН

РИСТЕВСКИ

м.и.а

ДАТУМ : ДЕКЕМВРИ,2018г.

1. ИЗГЛЕД (КОНСТРУКЦИЈА ЗА ИНФОТАБЛА СО ЗАШТИТА ОД АТМОСФЕРСКИ ВЛИЈАНИЈА )
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ЛОКАЦИЈА : м.в.„ЛОЗЈЕ“, К.П.бр.245/1, м.в.„РОТИНСКИ

ПОТОК“, К.П.бр.351/6, К.О.МАГАРЕВО, м.в.„КАЛЕ“,

К.П.бр.2120/1 И К.П.бр.3255, К.О.ЦАПАРИ ВОН Г.Р.,

м.в.„МАЛА КОРИЈА“, К.П.бр.872/1, К.О.РОТИНО,

ОПШТИНА БИТОЛА

ПРЕДМЕТ : ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА-с.МАГАРЕВО

-ГОЛЕМАЛИВАДА-ЦАПАРСКА ПРЕСЕКА-

ИНФОЦЕНТАР НА ЈУНП ПЕЛИСТЕР-с.МАГАРЕВО

ВО ДОЛЖИНА ОД 9 КИЛОМЕТРИ

ТЕХ. БР. : A-16/2018
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2059

ПРОЕКТНО-ТЕХНИЧКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА

ИНВЕСТИТОР : ЈУНП „ПЕЛИСТЕР“, ул.„ВИЕНСКА“ бр.14,

БИТОЛА, ОПШТИНА БИТОЛА

УПРАВИТЕЛ : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ФАЗА : ПЛАНИРАНА

СОСТОЈБА

СОДРЖИНА : ДЕТАЛ НА

ДРВЕНА КЛУПА

РЕВИДЕНТ :

РАЗМЕР : P = 1:20

ИЗВРШИТЕЛ : ДООЕЛ „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ - БИТОЛА

ЛИСТ БР. : 7

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ - TOME

Сите графички прилози и пишаниот материјал кои што се појавуваат во документот се

дел од оригинален и необјавен труд на архитектот (претпријатието) и не смеат да се

копираат, користат или отуѓуваат без согласност на архитектот (претпријатието).

КОНТРОЛА : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ПРОЕКТАНТ :

ТОМЕ

РИСТЕВСКИ

д.и.а

A.1.  0939

СОРАБОТНИК :

БЛАГОЈА

РИСТЕВСКИ

м.и.а

Б.1. 2059

СОРАБОТНИК :

ЈОВАН

РИСТЕВСКИ

м.и.а

ДАТУМ : ДЕКЕМВРИ,2018г.

1. ОСНОВА НА ДРВЕНА КЛУПА
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2. ПРЕСЕК 1-1
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3. ИЗГЛЕД НА ДРВЕНА КЛУПА
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4. ИЗГЛЕД НА ДРВЕНА КЛУПА

ЛОКАЦИЈА : м.в.„ЛОЗЈЕ“, К.П.бр.245/1, м.в.„РОТИНСКИ

ПОТОК“, К.П.бр.351/6, К.О.МАГАРЕВО, м.в.„КАЛЕ“,

К.П.бр.2120/1 И К.П.бр.3255, К.О.ЦАПАРИ ВОН Г.Р.,

м.в.„МАЛА КОРИЈА“, К.П.бр.872/1, К.О.РОТИНО,

ОПШТИНА БИТОЛА

ПРЕДМЕТ : ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА-с.МАГАРЕВО

-ГОЛЕМАЛИВАДА-ЦАПАРСКА ПРЕСЕКА-

ИНФОЦЕНТАР НА ЈУНП ПЕЛИСТЕР-с.МАГАРЕВО

ВО ДОЛЖИНА ОД 9 КИЛОМЕТРИ

ТЕХ. БР. : A-16/2018



0939

2059

ПРОЕКТНО-ТЕХНИЧКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА

ИНВЕСТИТОР : ЈУНП „ПЕЛИСТЕР“, ул.„ВИЕНСКА“ бр.14,

БИТОЛА, ОПШТИНА БИТОЛА

УПРАВИТЕЛ : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ФАЗА : ПЛАНИРАНА

СОСТОЈБА

СОДРЖИНА : ОСНОВА НА

ТЕМЕЛИ И ОСНОВА НА

ОДМОРАЛИШТЕ

РЕВИДЕНТ :

РАЗМЕР : P = 1:20

ИЗВРШИТЕЛ : ДООЕЛ „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ - БИТОЛА

ЛИСТ БР. : 8

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ - TOME

Сите графички прилози и пишаниот материјал кои што се појавуваат во документот се

дел од оригинален и необјавен труд на архитектот (претпријатието) и не смеат да се

копираат, користат или отуѓуваат без согласност на архитектот (претпријатието).

КОНТРОЛА : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ПРОЕКТАНТ :

ТОМЕ

РИСТЕВСКИ

д.и.а

A.1.  0939

СОРАБОТНИК :

БЛАГОЈА

РИСТЕВСКИ

м.и.а

Б.1. 2059

СОРАБОТНИК :

ЈОВАН

РИСТЕВСКИ

м.и.а

ДАТУМ : ДЕКЕМВРИ,2018г.
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1. ОСНОВА НА ТЕМЕЛИ НА ОДМОРАЛИШТЕ
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ЛОКАЦИЈА : м.в.„ЛОЗЈЕ“, К.П.бр.245/1, м.в.„РОТИНСКИ

ПОТОК“, К.П.бр.351/6, К.О.МАГАРЕВО, м.в.„КАЛЕ“,

К.П.бр.2120/1 И К.П.бр.3255, К.О.ЦАПАРИ ВОН Г.Р.,

м.в.„МАЛА КОРИЈА“, К.П.бр.872/1, К.О.РОТИНО,

ОПШТИНА БИТОЛА

ПРЕДМЕТ : ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА-с.МАГАРЕВО

-ГОЛЕМАЛИВАДА-ЦАПАРСКА ПРЕСЕКА-

ИНФОЦЕНТАР НА ЈУНП ПЕЛИСТЕР-с.МАГАРЕВО

ВО ДОЛЖИНА ОД 9 КИЛОМЕТРИ

ТЕХ. БР. : A-16/2018
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ПРОЕКТНО-ТЕХНИЧКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА

ИНВЕСТИТОР : ЈУНП „ПЕЛИСТЕР“, ул.„ВИЕНСКА“ бр.14,

БИТОЛА, ОПШТИНА БИТОЛА

УПРАВИТЕЛ : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ФАЗА : ПЛАНИРАНА

СОСТОЈБА

СОДРЖИНА : ОСНОВА НА

КРОВНА КОНСТРУКЦИЈА

НА ОДМОРАЛИШТЕ,

ПРЕСЕК 1-1 И ИЗГЛЕД

РЕВИДЕНТ :

РАЗМЕР : P = 1:20

ИЗВРШИТЕЛ : ДООЕЛ „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ - БИТОЛА

ЛИСТ БР. : 9

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ - TOME

Сите графички прилози и пишаниот материјал кои што се појавуваат во документот се

дел од оригинален и необјавен труд на архитектот (претпријатието) и не смеат да се

копираат, користат или отуѓуваат без согласност на архитектот (претпријатието).

КОНТРОЛА : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ПРОЕКТАНТ :

ТОМЕ

РИСТЕВСКИ

д.и.а

A.1.  0939

СОРАБОТНИК :

БЛАГОЈА

РИСТЕВСКИ

м.и.а

Б.1. 2059

СОРАБОТНИК :

ЈОВАН

РИСТЕВСКИ

м.и.а

ДАТУМ : ДЕКЕМВРИ,2018г.
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ЛОКАЦИЈА : м.в.„ЛОЗЈЕ“, К.П.бр.245/1, м.в.„РОТИНСКИ

ПОТОК“, К.П.бр.351/6, К.О.МАГАРЕВО, м.в.„КАЛЕ“,

К.П.бр.2120/1 И К.П.бр.3255, К.О.ЦАПАРИ ВОН Г.Р.,

м.в.„МАЛА КОРИЈА“, К.П.бр.872/1, К.О.РОТИНО,

ОПШТИНА БИТОЛА

ПРЕДМЕТ : ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА-с.МАГАРЕВО

-ГОЛЕМАЛИВАДА-ЦАПАРСКА ПРЕСЕКА-

ИНФОЦЕНТАР НА ЈУНП ПЕЛИСТЕР-с.МАГАРЕВО

ВО ДОЛЖИНА ОД 9 КИЛОМЕТРИ

ТЕХ. БР. : A-16/2018
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ПРОЕКТНО-ТЕХНИЧКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА

ИНВЕСТИТОР : ЈУНП „ПЕЛИСТЕР“, ул.„ВИЕНСКА“ бр.14,

БИТОЛА, ОПШТИНА БИТОЛА

УПРАВИТЕЛ : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ФАЗА : ПЛАНИРАНА

СОСТОЈБА

СОДРЖИНА : ДЕТАЛ НА НОВ

ДРВЕН МОСТ

РЕВИДЕНТ :

РАЗМЕР : P = 1:20

ИЗВРШИТЕЛ : ДООЕЛ „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ - БИТОЛА

ЛИСТ БР. : 10

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ - TOME

Сите графички прилози и пишаниот материјал кои што се појавуваат во документот се

дел од оригинален и необјавен труд на архитектот (претпријатието) и не смеат да се

копираат, користат или отуѓуваат без согласност на архитектот (претпријатието).

КОНТРОЛА : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ПРОЕКТАНТ :

ТОМЕ

РИСТЕВСКИ

д.и.а

A.1.  0939

СОРАБОТНИК :

БЛАГОЈА

РИСТЕВСКИ

м.и.а

Б.1. 2059

СОРАБОТНИК :

ЈОВАН

РИСТЕВСКИ

м.и.а

ДАТУМ : ДЕКЕМВРИ,2018г.

ЛОКАЦИЈА : м.в.„ЛОЗЈЕ“, К.П.бр.245/1, м.в.„РОТИНСКИ

ПОТОК“, К.П.бр.351/6, К.О.МАГАРЕВО, м.в.„КАЛЕ“,

К.П.бр.2120/1 И К.П.бр.3255, К.О.ЦАПАРИ ВОН Г.Р.,

м.в.„МАЛА КОРИЈА“, К.П.бр.872/1, К.О.РОТИНО,

ОПШТИНА БИТОЛА

ПРЕДМЕТ : ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА-с.МАГАРЕВО

-ГОЛЕМАЛИВАДА-ЦАПАРСКА ПРЕСЕКА-

ИНФОЦЕНТАР НА ЈУНП ПЕЛИСТЕР-с.МАГАРЕВО

ВО ДОЛЖИНА ОД 9 КИЛОМЕТРИ

ТЕХ. БР. : A-16/2018
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ПРОЕКТНО-ТЕХНИЧКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА

ИНВЕСТИТОР : ЈУНП „ПЕЛИСТЕР“, ул.„ВИЕНСКА“ бр.14,

БИТОЛА, ОПШТИНА БИТОЛА

УПРАВИТЕЛ : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ФАЗА : ПЛАНИРАНА

СОСТОЈБА

СОДРЖИНА : ИЗГЛЕД НА НОВ

ДРВЕН МОСТ

РЕВИДЕНТ :

РАЗМЕР : P = 1:20

ИЗВРШИТЕЛ : ДООЕЛ „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ - БИТОЛА

ЛИСТ БР. : 11

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ - TOME

Сите графички прилози и пишаниот материјал кои што се појавуваат во документот се

дел од оригинален и необјавен труд на архитектот (претпријатието) и не смеат да се

копираат, користат или отуѓуваат без согласност на архитектот (претпријатието).

КОНТРОЛА : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ПРОЕКТАНТ :

ТОМЕ

РИСТЕВСКИ

д.и.а

A.1.  0939

СОРАБОТНИК :

БЛАГОЈА

РИСТЕВСКИ

м.и.а

Б.1. 2059

СОРАБОТНИК :

ЈОВАН

РИСТЕВСКИ

м.и.а

ДАТУМ : ДЕКЕМВРИ,2018г.

ЛОКАЦИЈА : м.в.„ЛОЗЈЕ“, К.П.бр.245/1, м.в.„РОТИНСКИ

ПОТОК“, К.П.бр.351/6, К.О.МАГАРЕВО, м.в.„КАЛЕ“,

К.П.бр.2120/1 И К.П.бр.3255, К.О.ЦАПАРИ ВОН Г.Р.,

м.в.„МАЛА КОРИЈА“, К.П.бр.872/1, К.О.РОТИНО,

ОПШТИНА БИТОЛА

ПРЕДМЕТ : ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА-с.МАГАРЕВО

-ГОЛЕМАЛИВАДА-ЦАПАРСКА ПРЕСЕКА-

ИНФОЦЕНТАР НА ЈУНП ПЕЛИСТЕР-с.МАГАРЕВО

ВО ДОЛЖИНА ОД 9 КИЛОМЕТРИ

ТЕХ. БР. : A-16/2018
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2. НОВ ДРВЕН МОСТ
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ИНВЕСТИТОР : ЈУНП „ПЕЛИСТЕР“, ул.„ВИЕНСКА“ бр.14,

БИТОЛА, ОПШТИНА БИТОЛА

УПРАВИТЕЛ : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

ФАЗА : ПЛАНИРАНА

СОСТОЈБА

СОДРЖИНА : 3D ПРИКАЗИ

(УРБАНА ОПРЕМА)

РЕВИДЕНТ :

РАЗМЕР :

ИЗВРШИТЕЛ : ДООЕЛ „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ - БИТОЛА

ЛИСТ БР. : 12

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ - TOME

Сите графички прилози и пишаниот материјал кои што се појавуваат во документот се

дел од оригинален и необјавен труд на архитектот (претпријатието) и не смеат да се
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м.и.а
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ВО ДОЛЖИНА ОД 9 КИЛОМЕТРИ

ТЕХ. БР. : A-16/2018
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